2

[image: ]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 ноября 2025 года                                                                                   № 68

О приеме граждан уполномоченными муниципальными
служащими аппарата Совета депутатов муниципального
округа Вороново в городе Москве

В соответствии с частью 1 статьи 13 Федерального закона от                     02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Вороново в городе Москве от 13 декабря 2024 года   № 17 «Об утверждении Регламента аппарата Совета депутатов муниципального округа Вороново в городе Москве»:

1. Установить, что прием граждан уполномоченными муниципальными служащими аппарата Совета депутатов муниципального округа Вороново в городе Москве осуществляется по адресу: г. Москва, муниципальный округ Вороново, с. Вороново, Поповский туп., д. 9, стр. 1;
1.1. Дни и время приема:
- с понедельника по четверг с 8ч 00мин. до 16ч 00мин.;
- пятница с 8ч 00мин. до 15ч 00мин.;
- обеденный перерыв с 12ч 00мин. до 12ч 45мин.
1.2. В выходные и праздничные дни прием граждан не ведется.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего расположения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве Царевского Е.П.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Вороново
в городе Москве                                                                            Е.П. Царевский

image1.png